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Skutecznie łączą teorię z praktyką
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Zmiana kontyngentu na misji Straży Granicznej w Republice Macedonii
Północnej.

W poniedziałek  miało  miejsce  przekazanie  obowiązków 6.  edycji  misji  w  Macedonii.
Dowódca 5.  edycji  misji  w Macedonii  ppłk  SG Aneta  Wojtanowska-Zimoń przekazała
obowiązki swojemu następcy ppłk. SG Arkadiuszowi Marczukowi.

W obecnej misji w Macedonii pełni służbę 20 funkcjonariuszy, reprezentujących wszystkie
oddziały SG, Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie oraz Biuro Spraw Wewnętrznych SG.

Zmieniający się dowódcy uroczyście przekazali sobie flagę RP, otrzymaną w Belwederze
od  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudy  podczas  obchodów 30.  rocznicy  powstania  Straży
Granicznej.
Ppłk SG Aneta Wojtanowska-Zimoń - dowódca misji, podsumowała działania kontyngentu.
Funkcjonariusze SG pełniący służbę w Republice Macedonii Północnej działali w ochronie
granicy  macedońsko-greckiej,  zapobiegając  przestępczości  transgranicznej  oraz
nielegalnej  migracji.  Wspólnie  z  macedońską  policją  zrealizowali  łącznie  95  patroli,
skontrolowali i wylegitymowali ponad 1500 osób różnych narodowości, sprawdzili 972
pojazdy, a także zatrzymali kilka grup nielegalnych migrantów, które przekroczyły granicę
macedońsko-grecką. Misje są realizowane na podstawie umów bilateralnych.

Ppłk SG Aneta Wojtanowska-Zimoń jest starszym wykładowcą Zespołu Humanistycznego
Zakładu  Ogólnozawodowego,  która  w  codziennej  służbie  prowadzi  zajęcia  z  zakresu
kształcenia kompetencji kierowniczych oraz zarządzania na szkoleniach kwalifikowanych,
w szczególności podczas szkoleń w zakresie szkoły chorążych oraz kursie oficerskim.

Ppłk SG Arkadiusz Marczuk jest starszym wykładowcą Zespołu Kryminalistyki Zakładu
Prawa i Kryminalistyki, a w naszym ośrodku prowadzi zajęcia poświęcone fałszerstwom
dokumentów oraz analizy autentyczności dokumentów.

Należy  podkreślić,  iż  w  poprzedniej,  czwartej  edycji,  dowódcą  kontyngentu  był
funkcjonariusz na co dzień wykonujący zadania służbowe wykładając prawo w naszym
ośrodku  –  mjr  SG  Krzysztof  Łychowid  starszy  wykładowca  Zespołu  Dochodzeniowo-
Śledczego Zakładu Prawa i Kryminalistyki.
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